Постановление                              Карар

                ________28.06.2021________                  г.Чистополь

       №  ____357_____

О внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие физической культуры и

спорта в Чистопольском муниципальном рай-

оне Республики Татарстан на 2021-2023г.г.»,

утвержденную постановлением исполнитель-

ного комитета Чистопольского муниципально-

го района Республики Татарстан от 20.02.2021

№ 93

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федера-

ции, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 04.12.2007 №

329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», распоря-

жением Кабинета Министров Республики Татарстан от 03.06.2021 № 1053-р,

распоряжением Кабинета Министров Республики Татарстан от 13.11.2020

№ 2445-р Исполнительный комитет Чистопольского муниципального района

Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и

спорта в Чистопольском муниципальном районе Республики Татарстан на

2021-2023г.г.» следующие изменения:

1.1. дополнить приложение №2 «Финансирование из средств республикан-

ского бюджета на 2021г.»  строками 5, 6;

1.2. дополнить приложением № 3 «Финансирование из средств местного

бюджета на 2021г.» согласно приложения.

2.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на заме-

стителя руководителя Исполнительного комитета  Чистопольского муници-

пального  района по социальным вопросам Г.Ю. Задворнову.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                                   Э.Р. Хасанов